CAlViARA IV\UNICIPAL DE ARACATI
Uma Câmara Melhor Para Todos

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 261/2019

ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA MONTEIRO, Vereador com
assento nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem
com o devido respeito e acatamento, requerer que depois de
ouvido o Plenário na forma Regimental, seja encaminhado
ofício ao Governo Municipal, solicitando a pavimentação
asfáltica no trecho que compreende a CE-371 Salomão Maia,
iniciando na comunidade de Tábua Lascada até o Outeiro,
encostando-se ao calçamento já existente.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 07 de agosto de 2019 .

. ~~~~~ Antôni rcos de o a Monteiro
Vereado